
Id: 02C4C0A4-09F4-4E56-B1F9-67EBE14F9B06. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VII/135/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

w sprawie dostosowania nazwy szkół policealnych prowadzonych przez Miasto Gliwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 t.j. ze zm.), art. 12 pkt 11 w zw. z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 t.j. ze zm.) oraz art. 106 ust. 1 w związku z art. 113 ustawy z dnia 
22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. dostosowuje się nazwę Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 
2 w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym im. Marii Skłodowskiej-Curie w Gliwicach, ul. Stafana Okrzei 20 do 
przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.),w związku 
z czym nazwa tej szkoły otrzymuje brzmienie: Szkoła Policealna nr 2 w Gliwicach w Górnośląskim Centrum 
Edukacyjnym im. Marii Skłodowskiej-Curie w Gliwicach. 

§ 2. Z dniem 1 września 2019 r. dostosowuje się nazwę Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 3 w Zespole 
Szkół Łączności w Gliwicach, ul. Warszawska 35 do przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.),w związku z czym nazwa tej szkoły otrzymuje brzmienie: Szkoła 
Policealna nr 3 w Gliwicach w Zespole Szkół Łączności w Gliwicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


